
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 27 DE JULHO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO 00127-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito
Prefeito Municipal

Celso Luiz Marinho Lisboa

Vice Prefeita
Maria de Lourdes do Nascimento

Chefe de Gabinete 
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do MunicípioControlador Geral
Rodolfo Claudio da Silva

Procuradoria Geral do Município
Procurador Geral

Danilo Moreira Lisboa

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Secretária

Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Finanças
Secretário

Jailson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Educação
Secretária

Maria Célia Felix Soares

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Secretário

Paulo Nelo de Oliveira

Secretaria Municipal de Turismo e Meio Ambiente
Secretária Interina

Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Agricultura
Secretário

Winston José Pessoa Felix

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Secretário

Walter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Saúde
Secretária

Elizabete de Lima Sousa

Secretaria Municipal de Assistência Social
Secretária

Danielle da Silva Araújo

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Diretor Executivo do Fundo Previdência

Jailson Floriano do Nascimento

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/3



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 27 DE JULHO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO 00127-A

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020
 
O Prefeito do Município de Passa e Fica/RN, no uso de suas
atribuições legais, resolve: HOMOLOGAR o procedimento licitatório
na modalidade TP 001/2020, do tipo menor preço global, cujo objeto é
a contratação de empresa especializada na execução dos serviços de
reforma da Creche Municipal Noilde Ramalho, e ADJUDICAR o
objeto licitado em favor da empresa RFS ENGENHARIA EIRELI –
ME, CNPJ: 26.421.343/0001-13, por apresentar menor valor global de
R$ 64.457,58. Publique-se e cumpra-se.
 
Passa e Fica/RN, em 24 de julho de 2020.
 
Celso Luiz Marinho Lisboa
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  5F1ECB37C6481  - Data/Hora Publicação: 27/07/2020 09:41:58

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

RETIFICACAO – DISPENSA DE LICITACAO Nº
006/2020  

Na Publicação de Ratificação e Extrato de Contrato publicados em
23/07/2020 e 24/07/2020 no DOM, edições nº 125 e 126, pág. 04 e 02,
respectivamente, ONDE SE LÊ: “MATIAS E LEITÃO
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. – EPP, inscrita no CNPJ:
07.374.237/0001-81”, LEIA-SE: “MATIAS E LEITÃO
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. – EPP, inscrita no CNPJ:
14.813.501/0001-00”, conforme autos do processo.
 
Passa e Fica/RN, em 24 de julho de 2020.
 
Jailson Floriano do Nascimento
Pregoeiro Oficial
 

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  5F1ECBB016E1A  - Data/Hora Publicação: 27/07/2020 09:42:48

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO TP Nº 003/2020  

CONTRATO Nº 069/2020. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E
FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: J R MUNIZ
ENGENHARIA EIRELI – ME, CNPJ: 26.951.460/0001-99. Valor
global do contrato: R$ 44.185,81. Prazo de execução: 60 dias. Data do
Contrato: 24/07/2020. Vigência: 31/12/2020.
 
Celso Luiz Marinho Lisboa
Prefeito Municipal
 

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  5F1ECBD1DCF84  - Data/Hora Publicação: 27/07/2020 09:43:25

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 27 DE JULHO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO 00127-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente
Presidente

David da Silva Araújo

Vice Presidente
Maria Eliete Ferreira Borges

Primeiro Secretario
Alexandre Alves da Silva

Segundo Secretário
José André

Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Divulgação Legislativa

Presidente
José André

Relator
Fernando Nogueira

Membro
João Soares de Melo

Comissão de Finanças e Orçamento, Fiscalização Financeira e Controle, Agricultura e Comércio

Presidente
Alexandre Alves da Silva

Relator
Rivaldo Terto

Membro
José André

Comissão de Planejamento Urbano, Obras, Habitação e Serviços Públicos, Assuntos dos Servidores e Segurança

Presidente
Alexandre Alves da Silva

Relator
Diogenis Fonseca Ferreira

Membro
Fernando Nogueira

Comissão de Saúde, Saneamento, Meio Ambiente, Educação e Cultura, Defesa do Consumidor e Direitos Humanos

Presidente
EDSON Pereira Padilha

Relator
Maria Eliete Borges

Membro
Rivaldo Terto

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/3

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2020-07-27T23:50:06-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao-00127-A-2020-07-27




